*Jesus Christ, your Son, who lives and reigns with  
you in the unity of the Holy Spirit, God,  
for ever and ever.  
Amen.*

*All sit*

## EPISTLE

Ego quasi vitis fructificavi suavitatem  
odoris: et flores mei fructus honoris  
et honestatis. Ego mater pulchrae dilectionis,  
et timoris, et agnitionis, et sanctae spei.  
In me gratia omnis viae et veritatis:  
in me omnis spes vitae et virtutis.  
Transite ad me, omnes qui concupiscitis me,  
et a generationibus meis implemini:  
spiritus enim meus super mel dulcis, et  
haereditas mea super mel et favum.  
Memoria mea in generationes saeculorum.  
Qui edunt me, adhuc esurient,  
et qui bibunt me, adhuc sitient.  
Qui audit me non confundetur,  
et qui operantur in me non peccabunt:  
qui elucidant me, vitam aeternam habebunt.

*The priest sings:*

*I, like a vine, have produced the sweetness of  
fragrance, and my flowers are the fruits of honor  
and chastity. I am the mother of fair love,  
of pious awe, of knowledge, and of holy hope.  
In me is the grace of every manner and truth:  
in me is all hope of life and virtue.  
Come to me, all you who yearn for me,  
and be satisfied with my fruits: for  
my spirit is sweeter than sweet honey, and my  
inheritance greater than honey and the comb,  
my remembrance to all generations.  
Whoever eats me will still hunger,  
and whoever drinks me will still thirst.  
Whoever hears me shall not be confounded,  
and he who works through me shall not sin:  
whoever enlightens me shall have eternal life.*

*Words: Ecclesiasticus 24:23–31*

## RESPONSORY

Dilectus meus mihi, et ego illi, qui pascitur  
inter lilia, donec aspiet dies,  
et inclinentur umbrae.

*As the priest prepares the chalice, the choir sings:*

*My beloved is mine, and I am his, who is  
pastured among the lilies, until the day draws  
near, and the shadows flee.*

Ÿ. Sicut dies verni circumdabant eam flores  
rosarum et lilia convallium.

*As in the days of spring, the flowers  
of roses and lilies of the valley surrounded her.*

*Antiphon: Song of Solomon 2:16–17a*

*Versicle: Antiphon for Matins of the Blessed Virgin Mary*

*Music: Dominican Chant*

## GOSPEL

Dominus vobiscum.  
*Et cum spiritu tuo.*

Sequentia sancti Evangelii  
secundum Lucam.  
*Gloria tibi, Domine.*

In illo tempore: Missus est Angelus Gabriel  
a Deo in civitatem Galilaeae, cui nomen  
Nazareth, ad virginem desponsatam viro,  
cui nomen erat Ioseph, de domo David,  
et nomen virginis Maria.

Et ingressus Angelus ad eam dixit:  
Ave, gratia plena: Dominus tecum:  
Benedicta tu in mulieribus.